conservação dos bens móveis oficiais utilizados para a realização das atividades l
egislativas e

administrativas da Câmara Municipal.

Neste sentido consulto Vossa Senhoria e solicito a emissão da disponibilidade orçamentária e

financeira necessária para a presente contrataçilo, no valor estimado deRS 40.953,41 (Quarenta
mil, novecentos e cinquenta e três reais e quarenta e um centavos).

Sem mais para o momento,

Respeitosamente,

Reabr 211
08/25

Neiva Maria dos Santos Ribeiro

Secretária Administrativa da Câmara Municipal Apui/AM Nouelo  tahaigot